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Vorläufiger Zeitplan – 03.12.2022 
       

Strecke Paare AK  Start   Ende Dauer 
                Start of competition 
-  -  10:00 - 10:00 00:00 

       

        200m 
 6P -  10:00 - 10:09 00:09 

       

        100m 
1.Lauf 6P -  10:10 - 10:17 00:07 

       

        500m 
1.Lauf 8P -  10:18 - 10:28 00:10 

       

        Eisbereitung 
-  -  10:29 - 10:49 00:20 

       

        100m 
2.Lauf 2P -  10:49 - 10:51 00:02 

       

        500m 
2.Lauf 5P -  10:52 - 10:58 00:06 

       

        300m 
 7P -  10:59 - 11:09 00:10 

       

        1500m 
 1P -  11:10 - 11:13 00:03 

       

        Eisbereitung 
-  -  11:14 - 11:34 00:20 

       

        Massenlauf 1 Runde 
 1P -  11:34 - 11:39 00:05 

       

        End of competition 
-  -  11:40 - 11:40 00:00 

       

 
 - - 
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Vorläufige Startfolge Junioren – w/m - 200m  
 
 

      Z iel  

Paar   Startn r .  Name  Transponter  Vere in  AK  200m  

                  

1 
white 142 Amelie Jolie WALD 038L,038R ECC F2 I 

red 143 Leen TRANT 035L,035R ECC F2 O 

   

            

2 
white 136 Nele DÖRING 006L,006R ECC E1 I 

red 134 Maximilian CONRAD 004L,004R ECC E1 O 

   

            

3 
white 137 Anna HEINIG 009L,009R ECC E1 I 

red 135 Pepe LANGE 018L,018R ECC E1 O 

   

            

4 
white 138 Frida STINGL 033L,033R ECC E2 I 

red 144 Kilian LOHSE 002L,002R ECC E1 O 

   

            

5 
white 141 Jason KOWALCZYK 017L,017R ECC E2 I 

red 145 Josua HEYN 001L,001R ECC E1 O 

   

            

6 
white 140 Leonie ZINSSMANN 041L,041R ECC E2 I 

red 139 Sarah WAGNER 037L,037R ECC E2 O 

   

    
 
 
 
 
 
 
 
 

Vorläufige Startfolge Junioren – w/m - 100m  
 

      Z iel  

Paar   Startn r .  Name  Transponter  Vere in  AK  100m  
                  

1 
white 123 Ben KÖNIG 016L,016R ECC F1 I 

red -   - - O 

   

            

2 
white 125 Pia VEIT 036L,036R ECC F1 I 

red 126 Lina HENNING 012L,012R ECC F1 O 

   

            

3 
white 133 Scott DEHS 005L,005R ECC F1 I 

red 124 Tilda NAGY 024L,024R ECC F1 O 

   

            

4 
white 129 Elisabeth STREIF 034L,034R ECC F1 I 

red 127 Johanna BAYER 002L,002R ECC F1 O 
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      Z iel  

Paar   Startn r .  Name  Transponter  Vere in  AK  100m  
                  

5 
white 131 Lani Saphira PFALZ 025L,025R ECC F1 I 

red 130 Leia LANGENAU 019L,019R ECC F1 O 

   

            

6 
white 132 Hanna ZILL 039L,039R ECC F1 I 

red 128 Greta HENNING 011L,011R ECC F1 O 

   

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vorläufige Startfolge Junioren – w/m - 500m  
 
 
 
 

       Z iel  

Paar   Startn r .  Name  Transponter  Vere in  AK  100m 500m  

                  

1 
white 103 Linus KATTNER 014L,014R ECC C1 I O 

red 111 Joanna NAGY 023L,023R ECC C1 O I 

   

            

2 
white 122 Laura ZILLGER 040L,040R ECC B1 I O 

red 112 Emma SCHÖLER 031L,031R ECC C1 O I 

   

            

3 
white 115 

Jessie 
HOLLERBAUM 

013L,013R ECC B2 I O 

red 109 
Mika Louise 
BRANDT 

003L,003R ECC C1 O I 

   

            

4 
white 117 Johanna RICHTER 028L,028R ECC B2 I O 

red 106 Julian QUAISER 026L,026R ECC C2 O I 

   

            

5 
white 102 Paul GRIMM 008L,008R ECC C2 I O 

red 108 Benjamin SCHERF 030L,030R ECC C1 O I 

   

            

6 
white 101 Jonas EBERT 007L,007R ECC C2 I O 

red 104 Jonathan KILIAN 015L,015R ECC C1 O I 

   

            

7 
white 107 Maximilian RAU 027L,027R ECC C2 I O 

red 105 Fritz MEHNERT 021L,021R ECC C2 O I 

   

            

8 
white 120 Richard SCHREITER 032L,032R ECC A1 I O 

red 121 Lars LIPPERT 020L,020R ECC B2 O I 

   

    
 
 

+++ EISBEREITUNG +++ 
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Vorläufige Startfolge Junioren – w/m - 100m  
 

      Z iel  

Paar   Startn r .  Name  Transponter  Vere in  AK  100m  
                  

1 
white 126 Lina HENNING 012L,012R ECC F1 I 

red 123 Ben KÖNIG 016L,016R ECC F1 O 

   

            

2 
white 124 Tilda NAGY 024L,024R ECC F1 I 

red 125 Pia VEIT 036L,036R ECC F1 O 

   

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vorläufige Startfolge Junioren – w/m - 500m  
 
 
 
 

       Z iel  

Paar   Startn r .  Name  Transponter  Vere in  AK  100m 500m  

                  

1 
white 134 Maximilian CONRAD 004L,004R ECC E1 I O 

red 135 Pepe LANGE 018L,018R ECC E1 O I 

   

            

2 
white 136 Nele DÖRING 006L,006R ECC E1 I O 

red 137 Anna HEINIG 009L,009R ECC E1 O I 

   

            

3 
white 138 Frida STINGL 033L,033R ECC E2 I O 

red 140 Leonie ZINSSMANN 041L,041R ECC E2 O I 

   

            

4 
white 144 Kilian LOHSE 002L,002R ECC E1 I O 

red 145 Josua HEYN 001L,001R ECC E1 O I 

   

            

5 
white 139 Sarah WAGNER 037L,037R ECC E2 I O 

red 141 Jason KOWALCZYK 017L,017R ECC E2 O I 
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Vorläufige Startfolge Junioren – w/m - 300m  
 
 
 

      Z iel  

Paar   Startn r .  Name  Transponter  Vere in  AK  300m  

                  

1 
white 101 Jonas EBERT 007L,007R ECC C2 I 

red -   - - O 

   

            

2 
white 102 Paul GRIMM 008L,008R ECC C2 I 

red 103 Linus KATTNER 014L,014R ECC C1 O 

   

            

3 
white 104 Jonathan KILIAN 015L,015R ECC C1 I 

red 105 Fritz MEHNERT 021L,021R ECC C2 O 

   

            

4 
white 106 Julian QUAISER 026L,026R ECC C2 I 

red 107 Maximilian RAU 027L,027R ECC C2 O 

   

            

5 
white 108 Benjamin SCHERF 030L,030R ECC C1 I 

red 109 
Mika Louise 
BRANDT 

003L,003R ECC C1 O 

   

            

6 
white 111 Joanna NAGY 023L,023R ECC C1 I 

red 112 Emma SCHÖLER 031L,031R ECC C1 O 

   

            

7 
white 142 Amelie Jolie WALD 038L,038R ECC F2 I 

red 143 Leen TRANT 035L,035R ECC F2 O 

   

    
 
 
 
 
 
 
 

Vorläufige Startfolge Junioren – w/m - 1500m  
 
 
 
 
 
 

         Ziel  

Paar   
Start

nr .  
Name  Transponte r  Vere in  AK  300m 700m 1100m 1500m 

                      

1 
white 121 Lars LIPPERT 020L,020R ECC B2 I O I O 

red 122 Laura ZILLGER 040L,040R ECC B1 O I O I 

     

      
 

+++ EISBEREITUNG +++ 
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Vorläufige Startfolge Junioren – w/m - Massenlauf 1 Runde  
 
 
 
 
 
 
 
 

     Zeit  Punkte 

Helmn r  Startn r  Name  Transponter  Vere in  AK  Ziel Z w i s c h e n
s p r i n t  

Z w i s c h e n
s p r i n t  Ziel 

                    
1 127 Johanna BAYER 002L,002R ECC F1     

    

     

         
2 128 Greta HENNING 011L,011R ECC F1     

    

     

         
3 129 Elisabeth STREIF 034L,034R ECC F1     

    

     

         
4 130 Leia LANGENAU 019L,019R ECC F1     

    

     

         
5 131 Lani Saphira PFALZ 025L,025R ECC F1     

    

     

         
6 132 Hanna ZILL 039L,039R ECC F1     

    

     

         
7 133 Scott DEHS 005L,005R ECC F1     

    

     
 
 
 
 


